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Helppokäyttöiset ja 
turvalliset liikkuvan 
työn ratkaisut 

SafeMove Mobile VPN hel-
pottaa liikkuvaa työtä
ADSL, HSDPA, UMTS, EDGE, GPRS, CDMA, 
WiFi, Wimax, Hotspot, salasanaviidakko... 
Osaatko käyttää? Älä huoli, ei sinun tarvit-
sekaan. SafeMove hoitaa homman puo-
lestasi!

SafeMoven keskeiset toiminnallisuudet 
ovat käyttäjän todentaminen ja tietoliiken-
neyhteyksien turvaaminen, saumaton liik-
kuvuus eri verkkojen välillä sekä keskitetty 
hallinta. SafeMove etsii parhaan mahdol-
lisen verkkoyhteyden automaattisesti il-
man käyttäjän toimenpiteitä, esimerkiksi 
mobiiliverkosta WLANiin, WLANista ether-
netiin ja taas uudestaan mobiiliverkkoon. 
Suojattu etäyhteys ei katkea verkon vaih-
tuessa, käytettävä sovellus pysyy päällä 
eikä sisäverkkoon kirjautumista tarvitse 
tehdä uudelleen. 

SafeMoven avulla käyttäjä todennetaan 
ja tietoliikenneyhteydet salataan kansain-
välisten standardien mukaisesti. Ratkaisu 
mahdollistaa kaikkien IP-pohjaisten so-
vellusten ja verkkojen hyödyntämisen tur-
vaamalla työaseman ja palveluiden väliset 
yhteydet, esimerkkeinä mm. sähköposti, 
kalenteri, intranet, CRM, VoIP, verkkolevyt 
ja internet-palvelut. Ratkaisun avulla myös 
WLAN Hotspotien käyttö on helppoa ja tur-
vallista. 

SafeMove on helposti käyttöönotettava ja 
turvallisesti hallittava ratkaisu. Hallintajär-
jestelmän avulla saadaan reaaliaikainen 
tilannetieto liikkuvien käyttäjien, laittei-
den sekä palvelinten tilasta. Lisäksi sovel-
lusten ja laitteiden jatkuva saavutettavuus 
samasta IP-osoitteesta mahdollistaa sen, 
että etä- ja liikkuville käyttäjille voidaan 
tehdä keskitetysti SafeMoven ohjelmisto- 

SafeMove on uuden sukupolven etäkäyttöratkaisu, joka tarjoaa liikkuville käyttäjille 
helppokäyttöiset ja turvalliset yhteydet organisaation tietojärjestelmiin ajasta ja 
paikasta riippumatta. Sama päätelaite ja samat ohjelmistot toimivat niin tien päällä 
kuin toimistollakin, eikä käyttäjältä vaadita erikoistaitoja tietotekniikassa.
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Laite hakee automaattisesti priorisoidun verkkoyhteyden ja käytön aikana siirrytään saumattomasti parhaan verkkoyhteyden piiriin. 
Yhteydet yrityksen tietojärjestelmiin pysyvät saumattomasti yllä, eikä loppukäyttäjällä tarvitse olla verkkotietämystä. Kaikki yhteydet 
ovat salattuja.
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ja konfi guraatiopäivitykset. Käytännössä  
liikkuvat työasemat ovat aina samojen 
palvelujen ja tietoturvamekanismien pii-
rissä kuin sisäverkossakin. 

Tehokkuutta ja tuottavuutta 
Liikkuva työ tuo selkeitä etuja yrityksen 
liiketoiminnalle, it-organisaatiolle sekä 
käyttäjille itselleen. SafeMoven avulla 
ajankäyttö tehostuu ja kaikki tietojärjes-
telmissä oleva tieto on aina haluttaessa 
käytettävissä ja päivitettävissä. Automaat-
tinen WLAN-verkkojen hyödyntäminen 
vähentää tietoliikennekustannuksia, eri-
tyisesti kansainvälisiä tiedonsiirto- eli roa-
ming-maksuja. Kun yrityksen järjestelmiä 
ja sovelluksia voi käyttää normaalisti missä 
vain ja milloin vain, myös matkustustarve 
vähenee. Työmatkaliikenteen vähentämi-

nen säästää paitsi aikaa, myös pienentää 
merkittävästi ekologista jalanjälkeä.
 
Mahdollisuulla tehdä töitä joustavasti ja 
helposti on selkeä vaikutus työhyvinvoin-
tiin ja motivaation kasvuun ja myös työn ja 
vapaa-ajan tasapaino saavutetaan parem-
min. SafeMoven käytön helppous ja käyt-
täjäystävällisyys mahdollistaa ratkaisun 
tehokkaan hyödyntämisen kaikentasoisille 
käyttäjille. Teknisesti edistyksellisellä ja 
joustavalla työympäristöllä lisätään myös 
selvästi mahdollisuuksia kilpailla parhaista 
työntekijöistä.

SafeMove laajasti käytössä
Birdstep on etäkäyttöratkaisuiden edel-
läkävijä ja alansa markkinajohtaja Suo-
messa. Tuotteitamme on käytössä mm. 

suurissa yrityksissä, julkishallinnossa, ter-
veydenhuollossa, fi nanssisektorilla sekä 
puolustushallinnossa. 

SafeMove on saatavissa kannettaviin tie-
tokoneisiin sekä mobiililaitteisiin, myös 
palveluna. Palvelu helpottaa ja nopeuttaa 
etäkäyttöratkaisun käyttöönottoa ja ylläpi-
toa, minimoi kustannuksia ja riskejä sekä 
tarjoaa yrityksen käyttöön Suomen parhaat 
etätyön asiantuntijat. Palvelu mahdollis-
taa myös uusimpien laitteiden liittämisen 
SafeMove-infrastruktuuriin varmistaen tur-
valliset yhteydet yrityksen tietoverkkoihin 
laitteesta riippumatta. 

Kysy lisää myynniltämme: 
myynti@fi .birdstep.com tai tutustu www-
sivuihimme osoitteessa www.birdstep.fi .

SAFEMOVE - AINA PARHAAT VERKKOYHTEYDET HELPOSTI JA TURVALLISESTI


